
Dz.03.0021.5.2019 

 

 

Uchwała Nr V / 78 / 2019 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 5 marca 2019r. 

 

w sprawie wniosku do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o wyznaczenie 

przejścia dla pieszych i przejazdu dla rowerzystów przez ulicę Franciszka 

Bohomolca przy skrzyżowaniu z ulicą Reduta. 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014r, w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 poz. 1839 z późn. zm.) Rada Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony uchwala, co następuje:  

 

§1 

 

Wnioskuje się do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o wyznaczenie przejścia dla pieszych                      

i przejazdu dla rowerzystów przez ulicę Franiszka Bohomolca przy skrzyżowaniu z ulicą 

Reduta. 

 

 

§2 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony w odpowiedzi na liczne prośby mieszkańców ulic 

Reduta, Marchołta wnioskuje do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o wyznaczenie przejścia dla 

pieszych oraz przejazdu dla rowerzystów przez ulicę Franciszka Bohomolca przy 

skrzyżowaniu z ulicą Reduta. Przejście to jest ujęte w planach z roku 2015.  

Przejście to jest potrzebne licznej grupie mieszkańców do dojścia do Osiedla Oświecenia 

gdzie jest ważny dla mieszkańców w okolicy punkt Poczty Polskiej, apteka, sklep, kościół na               

os. Tysiąclecia.  

 
 


